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THERMISCHER SCHUTZ Schwarz

GU’DE 662w Nitrile | Tauchbeschichtete Handflache | Tauchbe-

schichtete Knochel
KALTE | NASS

Polyester | Elasthan | Geflttert

Winterhandschuh mit doppelt tauchbeschichteter Handflache
und tauchbeschichteten Kndcheln, mit sehr guter Griffigkeit. Die
Tauchbeschichtung aus Nitril sorgt fir eine gute Schutzbarriere
gegenlber Nasse. Isolierendes Acrylfutter.
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STANDARD
100 I
15.HCN.70502 F ? ﬁ
Hohenstein HTTI




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 662W

KALTE | NASS

ART.NO

223546654
223546655
223546656
223546657
223546658

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 662W 8
GLOVE GUIDE 662W 9
GLOVE GUIDE 662W 10
GLOVE GUIDE 662W 11
GLOVE GUIDE 662W 12

BUNDEL
6
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KARTON
60
60
60
60
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EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



